de advertência, ao Vice-Presidente de 
Futebol do Fluminense FC Sr. Alcides 
Pereira Antunes Neto) 

07)Processo  075/11: Recurso Voluntário com Pedido 

de Efeito Suspensivo 
Recorrente: Itaperuna EC  
Recorrido : Decisão 2ª CDR (que aplicou a multa 

de R$ 4.400,00 (quatro mil e 
quatrocentos reais), quanto à 
imputação do art. 191 III do CBJD) 

08)Processo  076/11: Recurso Voluntário com Pedido 

de Efeito Suspensivo 
Recorrente: Itaperuna EC 
Recorrido : Decisão da 2ª CDR (que aplicou multa 

de R$ 4.200,00 (quatro mil e 
duzentos) reais, quanto à imputação 
do art. 191 III do CBJD) 

09)Processo  093/11: Mandado de Garantia com 

Pedido de Liminar 
Impetrante: Guanabara Esporte Clube 
Impetrado:     Presidente da Federação de Futebol do 

Estado do Rio de Janeiro 

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto